
Uchwala Nr SJ~~~.~·.~~-.~j_t
Zarządu Powiatu Kolskiego
z dnia .~A.'N-.~Q~..4W}'~•.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg powiatowych

Na podstawie art. 32. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca I998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U z 2016r. poz.814 ze zm.) w związku z art. 6a ust. 2 oraz
art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U
z 2016r. poz. 1440 ze zm.) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg publicznych powiatowych
odcinek dotychczasowej drogi gminnej w m. Przydatki Gołaszewskie
przebiegający po działce o numerze ewidencyjnym 797/3, położonej w obrębie
Przydatki Gołaszewskie w jednostce ewidencyjnej Kowal.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6a ust. 2 oraz art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o

drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016r. poz. 1440 ze zm.) zaliczenie drogi do

kategorii dróg powiatowych następuje w drodze uchwały rady powiatu

w porozumieniu z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii wójtów

(burmistrzów, prezydentów miast) gmin, na obszarze których przebiega droga,

oraz zarządów sąsiednich powiatów.

Zarząd Powiatu we Włocławku wystąpił z wnioskiem do Zarządu Powiatu

w Kole o wydanie opinii w sprawie zaliczenia odcinka dotychczasowej drogi

gminnej w m. Przydatki Gołaszewskie, przebiegający po działce o numerze

ewidencyjnym 797/3, do kategorii dróg powiatowych.

Zarząd Powiatu Kolskiego zaopiniował powyższe pozytywnie, biorąc

pod uwagę, iż zaliczenie do kategorii dróg powiatowych przedmiotowej drogi

uporządkuje pod względem zarządczym (administracyjnym) miejscową sieć

drogową,

Uchwała nie rodzi skutków finansowych.


	Page 1
	Titles
	z dnia .~A.'N-.~Q~ .. 4W}'~ •. 
	w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg powiatowych 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Images
	Image 1



